
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /%  О /. №  ?> ______  г. Кемерово

о проведении областного конкурса 
«Безопасный труд в моей будущей 
профессии (специальности)»

В целях пропаганды безопасности и охраны труда, формирования у 
молодежи сознательного и ответственного отношения к личной безопасности 
и безопасности окружающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести областной конкурс «Безопасный труд в моей будущей 
профессии (специальности)» с 15 января по 20 апреля 2020 года.

2. Утвердить:
2.1. Положение об областном конкурсе «Безопасный труд в моей 

будущей профессии (специальности)» (Приложение 1).
2.2. Состав организационного комитета (Приложение 2).
2.3. Состав жюри (Приложение 3).
3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного 

профессионального образования «Кузбасский региональный институт 
развития профессионального образования» (ректор А. М. Тулеев) 
организовать работу по проведению конкурса в соответствии с Положением.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника департамента С. А. Пфетцера.

И.о. начальника департамента


